
UCHWAŁA NR IX/65/2019 

RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 17 czerwca 2019 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia  Programu usuwania wyrobów zawierających azbest                       

dla Gminy Jabłonka na lata 2019-2032. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2019. 506 z późn. zm.), art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo 

ochrony środowiska  (Dz. U. 2018. 799 z późn. zm.) oraz „Programu Oczyszczania Kraju                        

z Azbestu na lata 2009-2032” Rada Gminy Jabłonka uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się  „Program usuwania wyrobów zawierających azbest dla Gminy Jabłonka na lata 

2019-2032”  w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 


